川太药连字〔2014〕79号                签发人：卢  勇

关于公司门店换证、GSP认证和
医疗器械经营许可办证的通知

各部门、门店：

公司于2014年4月底已成立门店换证、GSP认证领导小组。按领导小组相关部署安排，公司将于6月下旬启动认证、换证工作，为保证工作顺利开展，特作如下要求：

1、请各部门、门店互相配合、协调完成直营药房换证、认证工作。

2、质管部按照成都市药监局规定尽快完成连锁公司和直营药房的《医疗器械经营许可证》办证和二类医疗器械经营备案工作。

3、各部门、门店须在规定时间内完成门店换证、GSP认证和医疗器械办证工作，任何部门和门店不得影响换证、认证和医疗器械办证进度。

特此通知，请各部门、门店遵照执行！

附件：2014年门店换证、认证和医疗器械办证工作安排表。
      （此页无正文）

四川太极大药房连锁有限公司

                                       二○一四年六月十九日
主题词：门店换证  GSP认证  医疗器械  经营许可办证  通知

四川太极大药房连锁有限公司          2014年6月19日印发

打印：王利燕     核对：汪瑞华            （共印2份）

1
1